
Zarządzenie nr 5/2023 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 7 marca 2023r. 

w sprawie zbycia prawa własności do lokalu położonego pod adresem 
Stoisław 9A/2 w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz w związku art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. 
poz. 344) oraz §4 ust. 1 Uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XXI/144/12 z dnia 28 
czerwca 2012r. w sprawie sprzedaży lokali komunalnych, (2021-2022) zarządzam co 
następuje: 

§ 1

Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela 
sąsiedniego lokalu prawo własności do nieruchomości lokalowej stanowiącej 
własność Gminy Będzino: 

Lokal nr 2 o pow. 16,4 m2 położony w budynku Stoisław 9A/2 zlokalizowany na 
działce oznaczonej nr 65/11 o pow. 0,1370 ha w obrębie ewidencyjnym Dobre dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00054230/8. 

§ 2

Podaje się do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do sprzedaży 
nieruchomości wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia zgodnie z wykazem nr 
1/03/2023. Wykaz podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Będzino oraz na stronie internetowej www.bip.bedzino.pl. Wyciąg z 
wykazu umieszcza się w lokalnej prasie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sylwia Halama
Wójt Gminy Będzino


	Wójta Gminy Będzino

		2023-03-10T08:26:51+0100




